
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ОТ 1 7 . 1 1 . 2 0 2 1 № 161-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О внесении изменения в 
постановление Законодательного 
Собрания Свердловской области 
от 08.10.2021 №41-ПЗС 
«О заместителях председателей 
комитетов Законодательного 
Собрания Свердловской области, 
осуществляющих депутатскую 
деятельность на профессиональной 
постоянной основе» 

В соответствии со статьей 9 Закона Свердловской области от 20 фев-
раля 2006 года № 5-03 «О статусе и депутатской деятельности депутатов 
Законодательного Собрания Свердловской области», с Порядком определе-
ния депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, осуществ-
ляющих депутатскую деятельность на профессиональной постоянной основе, 
из числа депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, ука-
занных в частях пятой и шестой пункта 2 статьи 9 Закона Свердловской об-
ласти «О статусе и депутатской деятельности депутатов Законодательного 
Собрания Свердловской области», утвержденным постановлением Законода-
тельного Собрания Свердловской области от 17.10.2016 № 60-ПЗС, и реше-
нием комитета Законодательного Собрания Свердловской области по эколо-
гии, природопользованию и охране окружающей среды Законодательное 
Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Свердловской 
области от 08.10.2021 № 41-ПЗС «О заместителях председателей комитетов 
Законодательного Собрания Свердловской области, осуществляющих депу-
татскую деятельность на профессиональной постоянной основе» следующее 
изменение: 

после абзаца пятого дополнить абзацем следующего содержания: 



2 

«Малых Вячеслав Владимирович, заместитель председателя комитета 
Законодательного Собрания Свердловской области по экологии, природо-
пользованию и охране окружающей среды;». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года. 

Л.В.Бабушкина 
Собрания? 

Председатель 
Законодательного 
Свердловской области 

56п-мб 


